檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國103年3月31日

發文字號：府教體字第1030062176號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0062176A00_ATTCH1.PDF)

主旨：函轉財團法人董氏基金會辦理之「2014戒菸就贏比賽」簡

介乙份，請各鼓勵所屬師生及其家屬、親友踴躍報名參加

，請 查照。

說明：

一、依據財團法人董氏基金會103年3月25日董菸害（103）執

字第1030119號函辦理。

二、比賽期間：103年5月2日至5月29日。

三、報名方式：郵寄報名，103年4月30日前（以郵戳為憑）逕

寄台北市松山區復興北路57號12樓之3「董氏基金會」收

。

四、報名資格、活動獎勵請參閱簡介。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2014-04-01
09:36:46